
890 1400

1200

1100
650

950

950

Ñåëüäü ñ ïå÷åíûì êàðòîôåëåì 

è çåëåíûì ëóêîì

Ñåâè÷å èç ëîñîñÿ ñ ñîóñîì 

èç çåëåíîãî ïåðöà

Êàðïà÷÷î èç ãîâÿäèíû 

ñ òðþôåëüíûì êðåìîì

Çàïå÷åííàÿ öâåòíàÿ êàïóñòà 

ñ ïàðìåçàíîì 

Êðóäî èç äîðàäî  

ñ ëóêîì-øàëîò Ëîñîñü ñëàáîé ñîëè ñ ëàáíå è óêðîïîì

Êðóäî èç äàëüíåâîñòî÷íîãî ãðåáåøêà 

ñ òðþôåëüíûì ïîíçó è ìàëèíîé

Òàðòàð èç ãîâÿäèíû ñ òðþôåëüíûì 

ñîóñîì è ïåêîðèíî

Òàðòàð èç òóíöà ñ êëóáíèêîé 

è òîìàòàìè

Ñûðíàÿ òàðåëêà ñ ëåñíûìè ÿãîäàìè 
è ìåäîì



Ñàëàò èç ñàäîâûõ îâîùåé ñ ìàñëîì/ñìåòàíîé 

Áàêèíñêèå òîìàòû ñ êðàñíûì ëóêîì è êàïåðñàìè

Ñàëàò èç øïèíàòà ñ êàëüìàðîì è êèíîà 

Ñàëàò ñ òóíöîì, àâîêàäî è ÿéöîì ïàøîò

Ãðèëü-ñàëàò ñ ãîâÿäèíîé 

Ñàëàò ñ êðàáîì, òîìàòàìè è àâîêàäî

«Öåçàðü» ñ öûïëåíêîì

750

990

1050

1200

2600

890

Îëèâüå ñ êîï÷åíîé êóðèíîé ãðóäêîé



Êîòëåòêè èç èíäåéêè ñ ïþðå 

è øïèíàòîì

ßÏÎÍÑÊÈÅ ØÀØËÛ×ÊÈ

Êîòëåòû èç ìðàìîðíîé ãîâÿäèíû 

ñ ïþðå è øïèíàòîì

Æàðåíûé ëîñîñü ñî øïèíàòîì 

è ñîóñîì áåðáëàí ñ âîíãîëå

Óòèíàÿ íîæêà êîíôè 

ñ ãðèáíûì îðçî

Îñüìèíîã íà ãðèëå ñ ðîìåñêî, 

êàðòîôåëåì è òîìàòîì

Æàðåíàÿ äîðàäî ñ öóêèíè 

è ñîóñîì èç òîìàòîâ è êàïåðñîâ

Êàðå ÿãíåíêà ñ ñîóñîì ïîðòî 

Ñòåéê èç ìðàìîðíîé ãîâÿäèíû 

ñ ïåðå÷íûì ñîóñîì 

850

1100

1400

1800

2400

1900

1900

2200

1300



Паста и вок

550

950

550

490

Êóðèíûé áóëüîí ñ ëàïøîé

Áîðù ñ ãîâÿäèíîé

Ðèñ áàñìàòè ñ ìèíäàëåì 

Êàðòîôåëü ôðè ñ ïàðìåçàíîì 

è òðþôåëüíûì ìàñëîì 

Òîì ßì ñ ìîðåïðîäóêòàìè

Ïàñòà òàëüÿòåëëå êà÷î-ý-ïåïå

Ïàñòà ëèíãâèíè ñ âîíãîëå 

Ñïàãåòòè â ñîóñå àðàáüÿòà

890

850

2100

1100

950



250

600

Îñüìèíîã 250

280

150

120

180

210

180

150

290



690

750

350

850

1050

990

890

990

1100/950

1100/950

1050/900

1300/990

1400/1200

850

Ðîëë ñ êðåâåòêîé è ñîóñîì ÷èëè



600

600

950

550

1050

750

1200

1950

1950

Îñüìèíîã



«Ìåäîâèê» ñ êîêîñîâûì ìóññîì  .  

Ìÿòíûé ÷èçêåéê  . . . . . . . . . . . .   

Áàñêñêèé ÷èçêåéê Ñàí-Ñåáàñòüÿí  

«Ñìåòàííèê» ñ êîìòå èç ÷åðíèêè 

Øîêîëàäíàÿ øêàòóëêà ñ ñîë¸íûì  

490

490

550

650

ìóññîì è ñâåæåé ìàëèíîé . . . . . . 790

900

1500

1200

1200

2000×åðåøíÿ (500 ã)

(500 ã)





Преи� скурант	с	информациеи� 	для	потребителя,	соответствующии� 	
требованиям	Постановления	Правительства	РФ	от	21.09.2020	N	1515	
"Об	утверждении	Правил	оказания	услуг	общественного	питания",	

находится	в	уголке	потребителя.

Продукция	общественного	питания	и	оказываемая	
услуга	соответствует	требованиям	ГОСТ	30390-2013	

«Международныи� 	стандарт.	Услуги	общественного	питания.	
Продукция	общественного	питания,	реализуемая	населению.	

Общие	технические	условия».


